PagoPA, per consentire al cittadino di pagare quanto dovuto alla Pubblica Amministrazione – a 
qualunque titolo – attraverso i Prestatori di Servizi di Pagamento (PSP) aderenti al progetto; 

Verificato che la Società e-distribuzione S.p.A. (Codice soggetto 58889) deve corrispondere 
l’importo totale di € 554,00 (euro cinquecentocinquantaquattro/00), di cui: 
- € 528,00 dovuti a titolo di indennizzi per cinque anni fino alla data della presente determinazione, 
maggiorati del 30% dal 01/04/2020, ai sensi dell'art. 1bis della L.R. n. 12/2004;; 
- € 26,00 dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso (ratei mensili fino